
FHS na Veletru vědu 5. až 7. června 2025

Compiled Jun 11, 2025 9:55:50 AM by Document Globe ®   1

Fakulta humanitních studií se stejně jako loni zúčastnila ve dnech 5. - 7. 6.  Veletrhu vědy  v rámci expozice Univerzity
Karlovy. Na stánku se návštěvníci a návštěvnice mohli seznámit s projektem  ResisTerra , jehož výzkumný tým připravil
výbo(b)rný popularizační program pro velké i malé nazvaný Bobři od hoší řeky: opravné práce a vzájemná pomoc
v antropocénu. Na základě nedávných zpráv o bobřích zásazích na českých řekách a zadržení vody v krajině, které
ušetřily státu miliony korun. Projekt ResisTerra ukázal hravou a interaktivní formou souvislosti i výzvy takových zásluh
s důrazem na zvířecí práci a více než lidskou vzájemnou pomoc.

Foto: Pavla Keltnerová

https://www.veletrhvedy.cz/cs/uvod/
https://www.resisterra.org/cs

